Disampaikan Pada
Rapat Senat Terbuka Luar Biasa
Dalam Rangka Pengukuhan Mahasiswa Baru
Tahun Akademik 2018/2019

Balai Sidang Utama
Universitas Muhammadiyah Makassar
28 Dzulhijjah 1439 H/ 9 September 2018 M

Assalamu Alaikum wr. wb.

**Kepada yang terhormat:**
**Pimpinan Pusat Muhammadiyah Majelis Diktilitbang**
**Dr (Hc) Mohammed MT Khoory (Direktur AMCF)**
**Ketua Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah IX Sulawesi**
**Ketua BPH Unismuh Makassar**
**Anggota BPH Unismuh

Semoga Allah SWT melimpahkan kepada kita semua rasa kepedualian dan kebersamaan yang tinggi serta kekuatan dan kesabaran dalam menjalankan kegiatan dan tugas kita bersama di kampus yang kita cintai ini. Amin.

Nasrun minallah wafathun qarib, Fastabiqul Khaerat
Wassalamu alaikum wr. wb.

Makassar, 29 Dzulhijjah 1439 H
09 September 2018 M

**Rektor,**
**Dr. H. Abd. Rahman Rahim, SE., MM**
NBM. 651 507